[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.12.2017 № 1/32

Об утверждении Положения «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, Совет депутатов Одинцовского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о  порядке присвоения  звания «Почетный гражданин сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области».
 2.   Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области Шибанову М.А.

Глава сельского поселения Назарьевское			                     М.А. Шибанова